PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 14.03.2024 № 587

О внесении изменений в постановление от 22.02.2024 № 398                                         «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов, входящих                                           в состав муниципального, а также частного жилищного фонда                               Озерского городского округа, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности                                               для инвалидов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления                                             в Российской Федерации», ст.ст. 2, 15 Федерального закона                                                            от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов                                                      в Российской Федерации», п. 6 постановления Правительства                                Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Правительства                                             Челябинской области от 29.08.2018 № 389-П «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649                                 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества                                  в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,                                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,                                   в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов, входящих                                       в состав муниципального, а также частного жилищного фонда                                Озерского городского округа, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности                                   для инвалидов, утвержденный постановлением от 22.02.2024 № 398                                   «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов                      и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов, входящих в состав муниципального, а также частного жилищного фонда Озерского городского округа, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов                                      и обеспечения условий их доступности для инвалидов»:

Левину Оксану Леонидовну, социального координатора Филиала Государственного Фонда «Защитники Отечества» по Челябинской области                      (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                              и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков